АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.06.2023 года №1-5-236/2023

О внесении изменений в распоряжение комитета от 06.10.2023 № 1-5-

437/2023 «О присвоении спортивных разрядов»

 В связи с техническими ошибками в распоряжении  комитета по

физической культуре и спорта Ленинградкой области (далее – комитет) от

06.10.2023 № 1-5-437/2023 «О присвоении спортивных разрядов»

приказываю:

1. Внести в распоряжении комитета от 06.10.2023 № 1-5-437/2023 следующие

изменения:

- изложить приложение 1 в соответствии с приложением № 1 к настоящему

распоряжению;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта О.В. Власову.

Председатель комитета                                                            Е.Н. Пономарев

Приложение № 1

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области

от

01.06.2023 года №1-5-236/2023

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1.
БАЧИНСКИЙ

Максим Павлович
Футбол

Гатчинский

муниципальный район

2.
БЕСПАЛЬЧЕНКО

Ангелина Игоревна
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

3.
БЕСПАЛЬЧЕНКО

Варвара Игоревна
Плавание

Гатчинский

муниципальный район

4.
БОГАЧЕВ

Егор Сергеевич
Всестилевое каратэ

Тихвинский

муниципальный район

5.
БУЛЫГИН

Илья Александрович
Футбол

Гатчинский

муниципальный район

6.
ГОРЕЛИШВИЛИ

Михаил Мерабиевич
Футбол

Гатчинский

муниципальный район

7.
ДАДАЯН

Кирилл Денисович
Всестилевое каратэ

Кировский

муниципальный район

8.
ЕВТЮНИН

Александр Иванович
Всестилевое каратэ

Всеволожский

муниципальный район

9.
ЕРХОВ

Сергей Алексеевич
Плавание

Подпорожский

муниципальный район

10.
КАРАБАШЕВ

Никита Александрович
Футбол

Гатчинский

муниципальный район

11.
КОБЕЦ

Никита Вячеславович
Тяжелая атлетика

Выборгский

муниципальный район

12.
КОНДРАТЬЕВА Эржена

Бадмаевна
Тяжелая атлетика

Выборгский

муниципальный район

13.
КОПЫЛОВ

Андрей Сергеевич
Рыболовный спорт

Сосновоборский

городской округ

14.
КУДРЯВЦЕВ

Роман Александрович
Футбол

Тихвинский

муниципальный район

15.
КУЗНЕЦОВА

Мария Андреевна
Тяжелая атлетика

Выборгский

муниципальный район

16.
МАКАРЧУК

Артемий Андреевич
Всестилевое каратэ

Всеволожский

муниципальный район

17.
МАЛЬЦЕВ

Дмитрий Владимирович
Пауэрлифтинг

Приозерский

муниципальный район

18.
МАРКИН

Михаил Михайлович
Футбол

Гатчинский

муниципальный район

19.
МИКУШИН

Владислав Аркадьевич
Футбол

Гатчинский

муниципальный район

20.
МОРОЗОВ

Никита Андреевич
Футбол

Гатчинский

муниципальный район

21.
ОСНА

Маргарита Андреевна
Тяжелая атлетика

Выборгский

муниципальный район

22.
СМИРНОВ

Егор Николаевич
Футбол

Гатчинский

муниципальный район

23.
СОКОЛОВ

Даниил Алексеевич
Футбол

Гатчинский

муниципальный район

24.
ТЕСЛЯ

Ангелина Евгеньевна
Пауэрлифтинг

Приозерский

муниципальный район

25.
ШТАНУХИНА

Елизавета Ивановна
Всестилевое каратэ

Выборгский

муниципальный район

	1
	2
	3